​​​​​​​Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus VotuporangaCâmpus Votuporanga

COORDENADORIA SOCIOPEDAGOGICACOORDENADORIA SOCIOPEDAGOGICA

COMUNICADO N.º 4/2023 - CSP-VTP/DAE-VTP/DRG/VTP/IFSP

Comunicado Comunicado

A Diretoria-Geral do Câmpus Votuporanga do Ins/tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo, no uso de suas

atribuições, por meio da Coordenadoria Sociopedagógica, torna público  o RESULTADO FINAL das inscrições no Edital nº 146/2023 – PAE –

PAP 2023.

Matrícula Resultado Final Superior

VP1510428  Deferido Alimentação proporcional  Deferido transporte proporcional

VP1610333  Deferido Alimentação proporcional

VP1710192 Inscrição indeferida (incompleta)

VP1710567  Deferido Alimentação Indeferido transporte

VP1710761  Lista de espera alimentação  Deferido moradia

VP1710907  Deferido Alimentação  Deferido moradia

VP1710982  Deferido Alimentação proporcional

VP3000974  Deferido Alimentação  Deferido moradia

VP3001016  Deferido Alimentação

VP3001059  Deferido Alimentação  Deferido moradia

VP3001067  Deferido Alimentação Lista de espera transporte

VP3001083  Deferido Alimentação proporcional  Deferido moradia

VP3001156  Deferido Alimentação  Deferido moradia

VP3001202  Deferido Alimentação  Deferido moradia

VP3001253  Deferido Alimentação

VP300144X  Deferido Alimentação  Deferido moradia

VP3001458  Deferido Alimentação

VP3001555  Deferido Alimentação proporcional

VP3001563  Deferido Alimentação  Deferido moradia

VP3001709  Deferido Alimentação proporcional  Deferido moradia

VP3001822  Deferido Alimentação

VP3001873  Deferido Alimentação

VP3001989  Deferido Alimentação

VP3002004  Deferido Alimentação

VP3002039  Deferido Alimentação  Deferido moradia

VP3002055  Deferido Alimentação  Deferido moradia

VP3002209  Deferido Alimentação  Deferido moradia

VP3002225  Deferido Alimentação

VP3002233  Deferido Alimentação  Deferido moradia

VP3002357  Deferido Alimentação  Deferido moradia

VP3002501  Deferido Alimentação  Deferido moradia

VP300256X  Deferido Alimentação  Deferido moradia

VP3002578  Deferido Alimentação  Deferido moradia

VP3002586  Deferido Alimentação  Deferido moradia

VP3002616  Deferido Alimentação  Deferido moradia

VP3002624  Deferido Alimentação proporcional  Deferido moradia

VP3002853  Deferido Alimentação  Deferido moradia

VP3002888  Deferido Alimentação

VP300290X  Deferido Alimentação  Deferido moradia

VP3003001  Deferido Alimentação  Deferido transporte

VP3003019  Lista de espera alimentação  Deferido moradia

VP3003027  Deferido Alimentação

VP3003116  Deferido Alimentação  Deferido moradia

VP3003167  Deferido Alimentação

VP3003264  Deferido Alimentação  Deferido moradia

VP3003272  Lista de espera alimentação  Deferido moradia

VP3003451  Deferido Alimentação

VP3003485  Deferido Alimentação

VP3003493 Inscrição indeferida (incompleta)

VP3003841 Inscrição indeferida (incompleta)

VP3005518  Deferido Alimentação  Deferido moradia

VP3005542  Deferido Alimentação

VP3005569  Deferido Alimentação Indeferido transporte Deferido moradia

VP3005674  Deferido Alimentação  Deferido transporte Indeferido moradia

VP3005712  Lista de espera alimentação Lista de espera transporte

VP3005721  Deferido Alimentação  Indeferido moradia

VP3005739  Deferido Alimentação

VP3005798  Deferido Alimentação proporcional

VP3005861  Lista de espera alimentação  Deferido moradia

VP3005984  Deferido Alimentação  Deferido moradia

VP3006255 Inscrição indeferida (incompleta)

VP300628X  Deferido Alimentação  Deferido moradia

VP3006298  Deferido Alimentação  Deferido moradia

VP3006328  Lista de espera alimentação Lista de espera transporte

VP3006395  Deferido Alimentação proporcional Indeferido transporte Deferido moradia

VP3006531  Deferido Alimentação Lista de espera transporte

VP3006573  Deferido Alimentação  Deferido moradia

VP3006603  Deferido Alimentação  Deferido moradia

VP3006671  Deferido Alimentação proporcional Lista de espera transporte Deferido moradia

VP3006719  Deferido Alimentação

VP3006743  Deferido Alimentação Indeferido transporte

VP3006751  Lista de espera alimentação  Deferido moradia

VP3006794 Cancelada

VP3006841  Lista de espera alimentação Lista de espera transporte

VP3006883 Inscrição indeferida (incompleta)

VP3006905  Deferido Alimentação  Deferido moradia

VP3006999  Deferido Alimentação

VP3007014  Deferido Alimentação  Deferido moradia

VP3007031  Deferido Alimentação proporcional  Deferido moradia

VP3007081  Lista de espera alimentação  Deferido moradia

VP3007111  Deferido Alimentação  Deferido moradia

VP3007171 Inscrição indeferida (incompleta)

VP3009548  Deferido Alimentação  Deferido moradia

VP3010082  Deferido Alimentação Indeferido transporte

VP3010091  Deferido Alimentação  Deferido moradia

VP3010104  Deferido Alimentação Lista de espera transporte Deferido moradia

VP3010112  Lista de espera alimentação  Deferido moradia

VP3010171  Deferido Alimentação  Deferido moradia

VP301018X Inscrição indeferida (incompleta)

VP3010236  Lista de espera alimentação  Deferido moradia

VP3010244  Deferido Alimentação  Deferido moradia

VP3010279 Inscrição indeferida (incompleta)

VP3010295  Deferido Alimentação  Deferido moradia

VP3010317  Deferido Alimentação  Deferido moradia

VP301035X  Deferido Alimentação  Deferido transporte

VP3010368  Deferido Alimentação

VP3010376 Inscrição indeferida (incompleta)

VP3010384  Lista de espera alimentação  Lista de espera moradia

VP3010457  Deferido Alimentação  Deferido moradia

VP3010503  Lista de espera alimentação

VP3010511  Deferido Alimentação  Deferido moradia

VP3010589  Deferido Alimentação Indeferido transporte

VP3010651  Deferido Alimentação

VP3010724  Deferido Alimentação  Deferido moradia

VP3010767  Deferido Alimentação  Deferido moradia

VP3010775  Deferido Alimentação  Deferido moradia

VP3010821  Deferido Alimentação

VP301083X  Deferido Alimentação  Deferido moradia

VP3010945  Deferido Alimentação Indeferido transporte Deferido moradia

VP3010961  Deferido Alimentação  Deferido moradia

VP3010988  Deferido Alimentação

VP3011038  Deferido Alimentação

VP3011089 Inscrição indeferida (incompleta)

VP3011101  Deferido Alimentação Lista de espera transporte Deferido moradia

VP3011143 Inscrição indeferida (incompleta)

VP3011178  Deferido Alimentação Lista de espera transporte Deferido moradia

VP3011194  Lista de espera alimentação  Deferido moradia

VP3011224 Inscrição indeferida (incompleta)

VP3011267  Lista de espera alimentação  Deferido moradia

VP3011305  Deferido Alimentação  Deferido moradia

VP3011348  Deferido Alimentação Indeferido transporte Deferido moradia

VP3011356  Deferido Alimentação Lista de espera transporte Deferido moradia

VP3011372  Deferido Alimentação Indeferido transporte

VP3011381  Deferido Alimentação  Deferido moradia

VP3011496  Deferido Alimentação  Deferido transporte

VP3011518  Deferido Alimentação Indeferido transporte

VP3011607  Deferido Alimentação Lista de espera transporte Deferido moradia

VP3011631  Deferido Alimentação  Deferido moradia

VP3011658  Deferido Alimentação  Deferido transporte Indeferido moradia

VP3011674  Deferido Alimentação

VP3014711  Deferido Alimentação  Deferido transporte

VP3014835  Deferido Alimentação

VP301486X  Deferido Alimentação  Deferido transporte

VP3014878  Deferido Alimentação proporcional

VP3014894  Deferido Alimentação

VP3014908  Deferido Alimentação

VP3014916  Deferido Alimentação Lista de espera transporte

VP3014924  Deferido Alimentação

VP3014932  Deferido Alimentação

VP3014991  R$                                                                 -   Lista de espera moradia

VP3015025  Deferido Alimentação Lista de espera transporte

VP3015033  Deferido Alimentação

VP3015068  Deferido Alimentação  Deferido transporte

VP3015106 Inscrição indeferida (incompleta)

VP3015149  Deferido Alimentação

VP301522X  Deferido Alimentação  Deferido transporte

VP3015238  Lista de espera alimentação  Lista de espera saúde

VP3015254  Deferido Alimentação Indeferido transporte

VP3015262  Deferido Alimentação  Deferido moradia

VP3015301  Deferido Alimentação proporcional Lista de espera transporte

VP3015327  Deferido Alimentação

VP3015408 Inscrição indeferida (incompleta)

VP3015432  Deferido Alimentação

VP3015459  Lista de espera alimentação Indeferido transporte

VP3015467  Deferido Alimentação  Deferido moradia

VP301570X  Deferido Alimentação Indeferido transporte

VP3015726  Deferido Alimentação  Deferido transporte Indeferido moradia

VP3015734  Deferido Alimentação

VP3015742  Deferido Alimentação Lista de espera transporte Indeferido moradia

VP3015793  Deferido Alimentação  Deferido transporte Indeferido moradia

VP3015866  Deferido Alimentação

VP3015912  Deferido Alimentação

VP301598X  Deferido Alimentação proporcional

VP3016153  Deferido Alimentação

VP3016196  Deferido Alimentação

VP3016684  Deferido Alimentação

VP3016722  Deferido Alimentação Indeferido transporte Indeferido moradia

VP3016731  Deferido Alimentação proporcional

VP3017885  Deferido Alimentação Indeferido transporte

VP301794X  Deferido Alimentação  Deferido moradia

VP3017958  Deferido Alimentação proporcional  Deferido moradia

VP3017974  Deferido Alimentação Indeferido transporte

VP3019489  Deferido Alimentação  Deferido moradia

VP3019519 Inscrição indeferida (incompleta)

VP3019578  Lista de espera alimentação Lista de espera transporte

VP3019594 Inscrição indeferida (incompleta)

VP3019616  Lista de espera alimentação  Deferido moradia

VP3019624  Deferido Alimentação  Deferido transporte

VP3019659 Inscrição indeferida (incompleta)

VP3019721 Inscrição indeferida (incompleta)

VP3019748 Inscrição indeferida (incompleta)

VP3019756  Deferido Alimentação proporcional  Deferido moradia

VP3019764  Deferido Alimentação

VP3019772  Deferido Alimentação Indeferido transporte

VP3019799  Deferido Alimentação  Deferido transporte

VP3019837  Deferido Alimentação Indeferido transporte Deferido moradia

VP301990X  Deferido Alimentação  Deferido moradia

VP3019918  Deferido Alimentação

VP3019934 Inscrição indeferida (incompleta)

VP3019942 Inscrição indeferida (incompleta)

VP3019977 Inscrição indeferida (incompleta)

VP3019993  Deferido Alimentação Indeferido transporte

VP3020002  Deferido Alimentação Indeferido transporte

VP3020011  Deferido Alimentação Indeferido transporte

VP3020045  Deferido Alimentação Lista de espera transporte

VP3020126 Inscrição indeferida (incompleta)

VP3020207  Deferido Alimentação  Deferido moradia

VP3020215  Lista de espera alimentação  Indeferido moradia

VP302024X  Deferido Alimentação Indeferido transporte

VP3020291 Inscrição indeferida (incompleta)

VP3020304  Deferido Alimentação Indeferido transporte

VP3020339  Deferido Alimentação  Deferido moradia

VP3020363  Lista de espera alimentação

VP3020371  Deferido Alimentação Indeferido transporte Indeferido moradia

VP3020444  Cancelada

VP3020479 Inscrição indeferida (incompleta)

VP3020568 Inscrição indeferida (incompleta)

VP3020576 Inscrição indeferida (incompleta)

VP3020606  Deferido Alimentação  Deferido transporte

VP3020631  Deferido Alimentação  Deferido transporte

VP3020649 Inscrição indeferida (incompleta)

VP3020657  Deferido Alimentação

VP3020673 Inscrição indeferida (incompleta)

VP3020681  Deferido Alimentação proporcional  Deferido moradia

VP3020703 Inscrição indeferida (incompleta)

VP3020711 Inscrição indeferida (incompleta)

VP302072X Inscrição indeferida (incompleta)

VP3020746  Deferido Alimentação  Indeferido moradia

VP3020771 Inscrição indeferida (incompleta)

VP3020801 Inscrição indeferida (incompleta)

VP3020908  Lista de espera alimentação Lista de espera transporte Indeferido moradia

VP3020959  Deferido Alimentação

Matrícula Resultado Final- Integrado

VP3004601 Indeferido alimentação  Deferido a Apoio Didático-Pedagógico

VP3005178   Deferido a Apoio Didático-Pedagógico

VP3005461   Deferido a Apoio Didático-Pedagógico

VP3008525   Deferido a Apoio Didático-Pedagógico

VP300855X Inscrição indeferida (incompleta)

VP3008789 Indeferido alimentação  Deferido a Apoio Didático-Pedagógico

VP3008851   Deferido a Apoio Didático-Pedagógico

VP3008916   Deferido a Apoio Didático-Pedagógico

VP3008932   Deferido a Apoio Didático-Pedagógico

VP3009319 Inscrição indeferida (incompleta)

VP3009386   Deferido a Apoio Didático-Pedagógico

VP3009467 Indeferido alimentação e transporte  Deferido a Apoio Didático-Pedagógico

VP3009513   Deferido a Apoio Didático-Pedagógico

VP3009793 Indeferido moradia e transporte   Deferido a Apoio Didático-Pedagógico

VP3009874   Deferido a Apoio Didático-Pedagógico

VP3009882   Deferido a Apoio Didático-Pedagógico

VP301343X   Deferido a Apoio Didático-Pedagógico

VP3013731   Deferido a Apoio Didático-Pedagógico

VP3013758   Deferido a Apoio Didático-Pedagógico

VP3013987 Indeferido alimentação  Deferido a Apoio Didático-Pedagógico

VP3014371   Deferido a Apoio Didático-Pedagógico

VP3014444 Indeferido transporte  Deferido a Apoio Didático-Pedagógico

VP3014606 Inscrição indeferida (incompleta)

VP3014665 Indeferido alimentação  Deferido a Apoio Didático-Pedagógico

VP3017877  Deferido transporte  Deferido a Apoio Didático-Pedagógico

VP3018075   Deferido a Apoio Didático-Pedagógico

VP3018199   Deferido a Apoio Didático-Pedagógico

VP3018202   Deferido a Apoio Didático-Pedagógico

VP3018393   Deferido a Apoio Didático-Pedagógico

VP3018644  Deferido transporte  Deferido a Apoio Didático-Pedagógico

VP3018644  Deferido transporte  Deferido a Apoio Didático-Pedagógico

VP3018661 Indeferido alimentação  Deferido a Apoio Didático-Pedagógico

VP3018814   Deferido a Apoio Didático-Pedagógico

VP3018831 Indeferido alimentação  Deferido a Apoio Didático-Pedagógico

VP3018946 Indeferido alimentação  Deferido a Apoio Didático-Pedagógico

VP3018989 Indeferido alimentação  Deferido a Apoio Didático-Pedagógico

VP3019055   Deferido a Apoio Didático-Pedagógico